



# **C.C. Transport, Spjald ApS**

Lindevej 5, 6971 Spjald

CVR-nr. 10 15 03 29

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2023.

---

Lisbeth Rindom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C.C. Transport, Spjald ApS Lindevej 5 6971 Spjald
	CVR-nr.: 10 15 03 29 Stiftet: 1. oktober 2003 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Sten Juulgaard Kristensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	SJK Holding, Spjald ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.292 t.kr. mod 3.765 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.291.893</b>	<b>3.764.745</b>
1 Personaleomkostninger	-2.690.797	-2.987.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-583.705	-662.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>17.391</b>	<b>115.542</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.692
Andre finansielle indtægter	11.562	40.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.447	-37.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.494</b>	<b>126.266</b>
Skat af årets resultat	14.773	-28.848
<b>Årets resultat</b>	<b>279</b>	<b>97.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	279	97.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279</b>	<b>97.418</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.664.562	1.836.884
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.542.889</u>	<u>3.841.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.207.451</u>	<u>5.678.156</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.237.451</u></b>	<b><u>5.708.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.694.556	2.750.877
	Andre tilgodehavender	223.409	106.330
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.103</u>	<u>56.437</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.972.068</u>	<u>2.913.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>500.627</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.472.695</u></b>	<b><u>2.913.644</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.710.146</u></b>	<b><u>8.621.800</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>5.103.750</u>	<u>5.103.471</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.228.750</u></b>	<b><u>5.228.471</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>512.506</u>	<u>532.515</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>512.506</u></b>	<b><u>532.515</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	747.662	891.522
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>5.236</u>	<u>52.954</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.898</u>	<u>944.476</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	133.661	133.642
	Gæld til pengeinstitutter	0	113.843
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	867.608	458.129
	Gæld til tilknyttede virksomheder	404.818	366.112
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.954	114.466
	Anden gæld	<u>756.951</u>	<u>730.146</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.215.992</u>	<u>1.916.338</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.968.890</u></b>	<b><u>2.860.814</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.710.146</u></b>	<b><u>8.621.800</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	5.006.053	1.500.000	6.631.053
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.418	0	97.418
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	5.103.471	0	5.228.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	279	0	279
	<b>125.000</b>	<b>5.103.750</b>	<b>0</b>	<b>5.228.750</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.301.822	2.561.861
Pensioner	351.373	382.393
Andre omkostninger til social sikring	17.042	24.147
Personalemkostninger i øvrigt	20.560	18.613
	<u><b>2.690.797</b></u>	<u><b>2.987.014</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.366	0
Andre finansielle omkostninger	28.081	37.388
	<u><b>43.447</b></u>	<u><b>37.388</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>4.056.470</u>	<u>4.056.470</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>4.056.470</b></u>	<u><b>4.056.470</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.219.586	-2.047.264
Årets afskrivninger	-172.322	-172.322
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-2.391.908</b></u>	<u><b>-2.219.586</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>1.664.562</b></u>	<u><b>1.836.884</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2022	11.358.574	11.358.574		
Tilgang i årets løb	183.000	0		
Afgang i årets løb	-391.700	0		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>11.149.874</u></b>	<b><u>11.358.574</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-7.517.302	-7.027.435		
Årets afskrivninger	-411.383	-489.867		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	321.700	0		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>-7.606.985</u></b>	<b><u>-7.517.302</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>3.542.889</u></b>	<b><u>3.841.272</u></b>		
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2022	30.000	30.000		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b><u>30/6 2023</u></b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	<b><u>30/6 2023</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	881.323	133.661	747.662	199.340
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.236	0	5.236	0
	<b><u>886.559</u></b>	<b><u>133.661</u></b>	<b><u>752.898</u></b>	<b><u>199.340</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 881 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.665 t.kr.				

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJK Holding ApS, CVR-nr. 29 79 94 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
